
UCHWAŁA NR XVII/98/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 22 listopada 2019 r.

dotyczy zmiany Uchwały Nr XVI/92/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 października 2019 roku 
w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum  w Poświętnem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), art. 127 ust. 2, art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XVI/92/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 października 2019 roku w sprawie  
stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum  w Poświętnem wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W  § 2 zostanie usunięte ,,w terminie do 30 września”

2) § 5 będzie brzmiał ,,Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy”

3) Zostanie dodany   ,,§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: EDEC358D-9782-48A4-AFFD-88E2DD93D681. Uchwalony Strona 1




